
 

 

POSTANOWIENIE NR 21/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OPOLU III 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Krapkowice na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277  

i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 2023 r.  

w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych  

o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy 

wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz 

Wyborczy w Opolu III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Krapkowice ustalonych 

postanowieniem nr 535/2019 Komisarza Wyborczego w Opolu III z dnia 20 sierpnia 2019 r. w sprawie 

podziału Gminy Krapkowice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Krapkowic, Wojewodzie Opolskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego  

w Opolu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Opolu III. Zgodnie z art. 9 § 1 

Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Opolu III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Opolu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Krapkowice. 

   
Komisarz Wyborczy 

w Opolu III 

 

Tomasz Wierzchowiec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 kwietnia 2023 r.

Poz. 1441



Załącznik  

do postanowienia nr 21/2023 

Komisarza Wyborczego w Opolu III 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Krapkowice na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Miasto Krapkowice ulice: Andersa, Armii Krajowej, 

Bema, Bohaterów Westerplatte, Bolesława Chrobrego, 

Arki Bożka, Broniewskiego, Brzechwy, Cegielniana, 

Dąbrowskiego, Dąbrowskiej, Dębowa, I Dywizji, 

Elsnera, Górna, Grunwaldzka, Harcerska, Św. Józefa, 

Jana Kasprowicza, Kochanowskiego, Korczaka, 

Korfantego, Gustawa Morcinka, Cypriana Kamila 

Norwida, Orzeszkowej, Plac Josepha von Eichendorffa, 

Emilii Plater, Polna, Bolesława Prusa, Reja, Reymonta, 

Sąsiedzka, Strzelców Bytomskich, Transportowa, 

Traugutta, Tuwima, Wiejska, Wróblewskiego, 

Wyspiańskiego, Zwycięstwa, Żeromskiego 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4  

w Krapkowicach,  

ul. Żeromskiego 34,  

47-303 Krapkowice 

2 

Miasto Krapkowice ulice: Dambonia, Działkowa, 

Jagiellońska, Jakuba Kani, Kopernika, Księdza 

Koziołka, Krótka, Leśna, Ligonia, 3 Maja, Mickiewicza, 

Ogrodowa, Piastowska 

Urząd Miasta i Gminy w Krapkowicach,  

ul. 3 Maja 17,  

47-303 Krapkowice 

3 

Miasto Krapkowice ulice: Tomasza Baty, Chopina, 

Damrota, Księdza Duszy, Hotelowa, Krasickiego, 

Obuwników, Olimpijska, Waryńskiego 

Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna  

w Krapkowicach, Filia nr 2,  

ul. Mickiewicza 1,  

47-303 Krapkowice 

4 

Miasto Krapkowice ulice: Aleja Jana Pawła II, Miarki, 

Odrowążów, Osiedle Sady i Osiedle XXX-lecia  

od nr 1 do 7 

Publiczna Sportowa Szkoła Podstawowa nr 5 

w Krapkowicach, świetlica,  

Osiedle XXX lecia 24,  

47-303 Krapkowice 

5 

Miasto Krapkowice ulice: o. Maksymiliana Kolbe  

i Osiedle XXX lecia od nr 8 do nr 16 oraz nr 18, 23  

do końca 

Publiczna Sportowa Szkoła Podstawowa nr 5 

w Krapkowicach, sala nr 19,  

ul. Osiedle XXX lecia 24,  

47-303 Krapkowice 

6 

Miasto Krapkowice ulice: Basztowa, Drzymały, 

Dworcowa, Fabryczna, Głęboka, Głowackiego, 

Kolejowa, Kościelna, Kozielska, Krawiecka, 1 Maja, 

Meblarska, Młyńska, Odrzańska, Opolska, Osiedle 

Fabryczne, Podgórna, Portowa, Przybrzeżna, Rodzinna, 

Rybacka, Rynek, Sądowa, Wodna, Wolności, Zamkowa 

Krapkowicki Dom Kultury,  

ul. Prudnicka 7,  

47-300 Krapkowice 

7 

Miasto Krapkowice ulice: Bursztynowa, Kamienna, 

Kołłątaja, Konopnickiej, Krasińskiego, Limanowskiego, 

Moniuszki, Orkana, Pocztowa, Prudnicka, Pułaskiego, 

Słoneczna, Sienkiewicza, Staszica, Szkolna, Wapienna, 

Wierzbowa 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1  

w Krapkowicach,  

ul. Szkolna 3,  

47-300 Krapkowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1441



8 

Miasto Krapkowice ulice: Aleja Burmistrza Adolfa 

Barona, Aleja Lipowa, Azalii, Bławatków, Bukowa, 

Brzozowa, Bzów, Cicha, Czecha, Dzierżonia, Fiołkowa, 

Gimnazjalna, Jesionowa, Jaśminowa, Jodłowa, 

Kasztanowa, Klonowa, Konwalii, Kościuszki, 

Kusocińskiego, Kwiatowa, Liliowa, Lompy, Maków, 

Malinowskiego, Malwy, Marusarzówny, Mieszka I, 

Mimozy, Narcyzów, Niezapominajek, Oleandrów, 

Osiedle 1000 Lecia, Osiedle Powstańców Śląskich, 

Parkowa, Piwonii, Platanowa, Przemysłowa, Różana, 

Sosnowa, Słowackiego, Sportowa, Stokrotek, 

Storczyków, Świerkowa, Tulipanów, Wrzosów, 

Wyzwolenia 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1  

w Krapkowicach,  

ul. Kwiatowa 7,  

47-300 Krapkowice 

9 Miasto Krapkowice ulica: Kilińskiego 

Zespół Szkół im. Jana Kilińskiego  

w Krapkowicach,  

ul. Księdza Duszy 7,  

47-303 Krapkowice 

10 Sołectwo Dąbrówka Górna 

Publiczna Szkoła Podstawowa  

w Dąbrówce Górnej,  

Dąbrówka Górna ul. Opolska 64,  

47-300 Krapkowice 

11 
Sołectwo Rogów Opolski, z przysiółkami: Gwoździce, 

Posiłek, Skała 

Publiczna Szkoła Podstawowa  

w Rogowie Opolskim,  

Rogów Opolski ul. Bolesława Chrobrego 15, 

47-300 Krapkowice 

12 Sołectwo Żywocice 

Publiczna Szkoła Podstawowa  

w Żywocicach,  

Żywocice ul. Średnia 48,  

47-300 Krapkowice 

13 Sołectwa: Borek, Pietna 

Świetlica,  

Pietna ul. Łąkowa 1,  

47-300 Krapkowice 

14 Sołectwo: Żużela, i część wsi: Bąków 

Publiczne Przedszkole w Żywocicach 

Oddział w Żużeli,  

ul. Szkolna 3,  

47-341 Żużela 

15 
Sołectwo Kórnica: z częściami wsi Wygon, Czekaj, 

sołectwo Nowy Dwór Prudnicki 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kórnicy, 

Kórnica ul. Główna 2,  

47-300 Krapkowice 

16 Sołectwo Ściborowice 

Świetlica OSP,  

Ściborowice ul. Szkolna 3,  

47-300 Krapkowice 

17 Sołectwo Steblów 

Stowarzyszeniowa Publiczna Szkoła 

Podstawowa w Steblowie,  

Steblów ul. Szkolna 2,  

47-300 Krapkowice 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1441


		2023-04-27T07:59:28+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




